[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЭР ЧУНСКОГО РАЙОНА

Постановление

_27.01.2022 г.                                   рп. Чунский                         № 13

О признании утратившим силу
постановления мэра Чунского района

от 12.12.2017 г. № 268
В связи с кадровыми изменениями в администрации Чунского района, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в ред. от 30.12.2021 года), пунктом 4 статьи 14.1 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ (в ред. от 26.05.2021 года), статьями 22, 48 Устава Чунского районного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Постановление мэра Чунского района от 12.12.2017 года № 268 «Об утверждении в новой редакции состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Чунского района» считать утратившим силу.

Исполняющий обязанности

мэра Чунского района

О.А. Толпекина
PAGE